
                                                                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ
ΠΟΡΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Ν.Π.
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ

         Αθήνα, 4  / 3 / 2015

         Αριθμ. πρωτ. Α2α/Γ.Π. οικ.15582

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας  : 10433
Πληροφορίες:   Βαρβάρα Γιαννούδη
                      Τηλ. 2132141228
                      Μαριάνθη Κατσάνη
                      Τηλ. :2132161224

ΘΕΜΑ  : « ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΩΝ  ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 112894/30-12-
2014(ΑΔΑ:ΩΑΚΙΘ-ΝΦΟ) & 113179/31-12-2014 (ΑΔΑ:ΩΠΖΒΘ-06Σ) «ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ»

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος  
3. Την υπ’ αριθμ. Υ10α/Γ.Π. οικ.60934/29-7-14 (ΦΕΚ 2050Β) απόφαση του Υπουργού Υγείας
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4 του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του εδαφίου β΄της παρ. 42του άρθρου 66 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Των άρθρων 44 και 54 του ν. 4272/11-7-14 (ΦΕΚ 145Α)
8. Του δεύτερου άρθρου ν.4279/8-8-14 (ΦΕΚ 158Α) 
9.  του Π. Δ. 106/14 (ΦΕΚ 173Α/28-8-14)
10. του Π. Δ.24/27-1-15 (ΦΕΚ 20Α)
11. του Π.Δ. 25/27-1-15 ΦΕΚ 21Α «Διορισμός Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών & Υφυπουργών»

     12.Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
     13.Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού
     14.Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/158/21313/6-10-14 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά 
με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.

1



                                                                                                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

15. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2/69398/ΔΠΓΚ έγγραφο του ΓΛΚ
16.Την  33/27-12-2006  ΠΥΣ  (ΦΕΚ  280/Α΄/2006  «Αναστολή  διορισμών  και  προσλήψεων  στο  Δημόσιο  Τομέα»,  όπως  ισχύει,  η  ισχύς  της  οποίας 
παρατάθηκε με τις διατάξεις της ΠΥΣ 29/22-12-2014 ΦΕΚ 264Α  

                                                                                                                 
                                                                                                                                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

                                                                                       Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων στις ΜΥ- ΠΕΔΥ

ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 123421 28/12/2012 4296/16-1-15 ΠΕΔΥ-ΚΥ ΒΙΑΝΟΥ

ΜΟΝΑΔΑ ΥΓΕΙΑΣ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ-

ΧΡΗΣΤΟΣ
7668 21/01/2011 1682/9-1-15 ΠΕΔΥ-ΜΥ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γραφείο Υπουργού
Δ/νση Ανθρωπίνων Πόρων Ν. Π.
Τμήμα Ιατρών ΕΣΥ (3)

                                                                            
                                                                           Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

                                                                     ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ
                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                 

2


	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ

